یاحقی، محمدجعفر. ۱۳۸۶. فرهنگ اساطیر و اشارات داستانی در ادبیات فارسی. تهران: فرهنگ معاصر.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- molj T leb. (n.d.). *kolliyyāt-e ash'ār*. With the effort, Edition and explanation by Shah b T heri. Tehr n: San ei.
- Bah r, Mehrd d. (1997/1376SH). *Jostāri chand dar farhang-e Irān*. Tehr n: Fekr-e Rouz.
- Brown, Edward Granville. (1996/1375SH). *Tārikhe Irān az safaviyyeh tā 'asr-e hazer (A History of Persian Literature from Safavid)*. Tr. by Bahr m Meghd di. Ed. by Ziy '-eddin Sajj di and 'Abdol Hossein Nav yi. Tehr n: Morv rid.
- Dashti, Ali. (n.d.). *Negahi be Sāeb*. Tehr n: Amirkabir.
- Esm ĩi, Mor d and Hossein Hasan-pour l shti. (2014/1393SH). *Barresi-ye tamā yoz va ghiyās nāpaziri-ye sabk-e hendi bā sabk hā-ye ghabl az ān, az cheshmandāz-e nazariyye-ye Thomas Kuhn*. She'r Pzhouhi (Boust n-e Adab). Year 6. No. 3. Contiouse 21. Pp.21-44.
- Esm ĩ-pour, Abolgh sem. (2003/1382SH). *Zire Āsemāneh-hā-ye nour*. Teh rn: Afk r.
- E'temad-ol saltaneh. (1988/1367SH). *Tārikh-e montazam-e nāseri*. With the effort of Mohammad Esm ĩ Rezv ni. Tehr n: Amirkabir
- Fotouhi roudma ĩi, Mahmoud. (2006/1385SH). A. *Naghd-e adabi dar sabk-e hendi*. Tehr n: Sokhan.
- Fotouhi roudma ĩi, Mahmoud. (2006/1385SH). B. *Belāqat-e Tasvir*. Tehr n: Sokhan.
- Frye, Northrop. (1995/1374SH). "Adabiyy t va Ostoureh" in *ostoureh va ramz*. Majmu'e magh l t. (Literature and Myth). Tr. by Jal l Satt ri. Tehr n: Soroush.
- Ghahram nMohammad. (1994/1373SH). *Majmou'ehye-rangin-e gol: Gozideh ash'ār-e Sāeb-e Tabrizi*. Selected and Explained by Mohammad Ghahram nTehr n: Sokhan.
- Hasan-pour Al shti, Hossein. (1988/1367SH). *Tarze tāze. Sabk shenāsi-ye qazal-e sabk-e hendi*. Tehr n: Sokhan.
- Hosseini, Hasan. (1988/1367SH). *Bidel, Sepehri va sabk-e hendi*. Tehr n: Sourush.
- Hough, Graham. (1986/1365SH). *Goftāri dar bāreh-ye naghd (An Essays on Critisim)*. Tr. by Nasrin Parvini. Tehr n: Ch pkh neh.
- Ja'fariy n, Rasoul. (1991/1370SH). *Din va siyāsat dar dore-ye Sepehr. safavi*. Tehr n: Ans riy n.
- K sh ni, Kalim. (1983/1362SH). *Divān-e kalim-e kāshāni*. Explained by Mehdi Afsh r. Tehr n: Zarrin.

- Kh tami, Ahmad. (1992 /1371SH). *Sabk-e hendi va dore-ye bāzgasht*. Tehr n: Bah rest n.
- Mahabbati, Mojtab . (2009/1388SH). *Az ma'nā tā surat: Tabagheh-bandi va tahlil-e risheh-hā, zamineh-hā, nazariyyeh-hā, jarayān-hā, rouykard-hā, andisheh-hā va Āsār-e mohemm-e naghd-e adabi va adabiyyāt-e Fārsi*. Tehr n: Sokhan.
- Mo'taman, Zin-ol-' edin. (1992/1371SH). *Tahavvol-e she'r-e Fārsi*. Tehr n: Tahouri.
- Mozaffari, 'Ali Rez . and Mohammad- Nabi Tavall ei. (2011/1390SH). " Z yesh-e ostoureh-i now dar odissey-ye homer az ostoureh-I kohan". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. Year 7. No. 24. Pp. 189-205.
- 'Orfi Shir zi. (n.d.). *Kolliyyāt-e 'Orfi-ye Shirāzi*. with the effort of Jav heri Vajdi. Tehr n: San ei.
- Ruthven, Kenneth Knowle. (1999/1378SH). *Ostoureh (myth)*. Tr. by Abol- gh sem Esm eil- pour. Tehr n: Nashr-e Markaz.
- S eb Tabrizi, Mohammad 'Ali. (1992/1371SH). Ed. by Mohammad Ghahram n. 8 Vol. Tehr n: 'Elmi va Farhangi.
- S eb Tabrizi, Mohammad 'Ali. (1994/1373SH). *Kolliyyāt-e Sāeb Tabrizi*. Ed. by Amiri-ye Firouzkouhi. 2nd ed. .Tehr n: Khayy m.
- Safa, Zabih-oll h. (1984 /1363SH). *Tārikh-e adabiyyāt dar Irān*. 5th Vol. Part 1. Tehr n: Ferdowsi.
- Sark r ti, Bahman. (1999/1378SH). *Sāyeh-hā-ye shekār shodeh*. 1st ed. Tehr n: Ghatreh.
- Shamis , Sirus. (1995/1374SH). *Sabk shenāsi-ye she'r*. Tehran: Ferdows.
- Shebli, No m ni(1989/1368SH). *She'r-ol 'ajam*. 3rd 4th 5th. Vol. Tr. by Seyyed Mohammad-taghi Fakh-r-e D 'i Gil ni. Tehr n: shā .
- Souratgar, Lotf'Ali. (1966/1345SH). *Manzoume-hā-ye qenāei-e Irān*. Tehr n: University of Tehr n.
- Tab tab ei, Seyyed Jav d. (2004/1383SH). *Zavāl-e andishe-ye siyāsi dar Irān*. 4th ed.

Tehr n: Kavir.
- T vousi, Mahmoud va māneh Doroudgar. (2011/1390SH). "Ostoureh va adabiyy t-e modern". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. 7 Year. No.23. Pp. 101-118.
- Y haghghi, Mohammad Ja'far. (2007/1386SH). *Farhang-e asātir va eshārāt-e dāstāni dar adabiyyāt-e Fārsi*. Tehr n: Farhang-e Mo' ser.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol hossein. (1991/1370SH). *Az gozashteh-ye adabi-ye Irān*. Tehr n: Sokhan.